INST MPAL DE CULT, RECR, Y DEPORTE DE ZiPA.

Heves, 28 de septiembre de 2019

Clase 1
Codigo

4
$1
ERN]

iz
1337
7384
18
1810
18
1642
1688
1685

1870
1676

68t
1685

17
1740
3758

Cigse 2
Codigo

2
23
£iabosd Gi ANCA

ACTIVOS

Nombre Cantro Tercers

Losto

ALTIVOE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DEPOSITOS BN INSTITUCIINES FINANCIERAS

CURNTAS POR COBRAR
TRANSFERENCIAS POR COBRAR

QTRAS CUENTAS POR COBRAR
INVENTARIOS

MERCANCIAS BN BEXISTENCIA
EROMEDADES, PLANTA Y EQUIPO
REPUEBTOR

MAGUINARIAY BLHIPG

MUERLER, ENBERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIFDS DE COMUNMCACION Y
COMPUTACION

EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y
ELEVAQION

BIENES DE ARTE ¥ GULTURA
DEPRECIACION ACUMULADA DE
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO [UR)
BIENES DE USD POBLISD B HISTORIDOS ¥
SULTURALES

BIENES DE USO PURLICO BN SERVISIO
BEPRECIACION ACUMINLADA DE BIENES DE
LSO PUBLICG (CR)

PASIVOS

Mombre Centro Tercers

Losio

PASIVOS
PRESTAMOS POR PAGAR

Varsion 508 5O REV.2013.07.05

Mg 8001989541
BALANCE GENERAL DEL MES DE JUNIO DE 2018

Auxiliar

Auxiliar

Saido Débiio

3,673 6855 283.68
03,471,228.49
903.471,228.4%

305, 255,977.12
782.502,337.08
22,555,850,19
§,668,200.00
8,698,200.00
1,158,298,107.00
5,980,000.80
897,716,506.00
895,257,722.00

156,886,733.00
158,511,180,00

388,357,380.00
6a.00

80%,971,741.00

1,248,584, 535.00
(HIREY

Saldo Débito

G606
Go.00

Saldo Crédito

a6.64
ERILE
[ ERH

R
8060
LY
LR ey
0G4
2400
8L.40
80.68
G0.60

00,54
OREY

00.64
503,828 551,060

HER Y

00,50
447,313,195.60

Baldo Crédito

94,438,728 .82
9,717,628.82

Paginzs 1 de 4

Sakic

3,873,655,253.68
$033,471,228.49
543,471,228 43

805 855,577.12
782,902,327.00
23,953.880.18
2,66,200.00

& 468,200.08
1,456,288,107.50
5,140,960.00
£97,746,508.90
§1%,257,728.00

496,880,732.90
158,511,180.90

388,397,500.00
803.625,531.00

804,274, 74100

1,248,584,935.90

4487, 315,185.40

Saldao

%4,435,126.82
5,717.6268.82



INST MPAL DE CULT, RECR, Y DEPORTE DE ZIFPA.

Nit: 800195885841

BALANCE GENERAL DEL MES DE JUNIO DE 2018

jueves, 268 de septiombre de 2619

Clase 2
Godigo

2313

24

2493
807
2434
24346

2486

Pt
2811

Clase 2
Cadigo

0

Llase 4
Cadigo

BLANCA

PASIVOS

Mombre Cepiro Tercers

Cosio
FINANCIAMIENTD HNTERNG DE CORTD PLAZO

CUENTAS POR FAGAR

TRANSFERENCIAR FOR PAGAR

RECURSCS A FAVOR DE TERCEROS
DESCUENTOS DE NOMINA

RETENCION BN LA FUENTE B IMPUESTR DE
TIMIBRE

OTRAS CUENTAB POR PAGAR

BENEFICIOR A LB EMPLEADQS
BENEFICIOS A LOS EMPLEADDR A CORTO
PLAZG

PATRIMONIC

Centro
Cosic

MNombre Tercero

PATRIMONID
EATRIGONIO DE LAS BENTIDADES DF GORIERND

CAPITAL FISCAL
RESULTADCS DE BJERCIGIDS ANTERIGRES

RESULTADO DEL EJERCICIO
INGRESOS

Centro Tercers

Logto

MNombre

INGREBCS

VENTA DE SERVIGIOS

OTROS SERVICIOS
TRANSFERENLCIAS Y SUSIVENCIGNES

306 5.0 REV-2019-07-25

Auxiiiar

Sauxiliar

Auxiliar

Saido Débito

80,00

50,06
iRty
40.90
90.90
49,00

HERTIE
R
$0.00

&aido Débllo

£0.400
soat

EHIRE

758.104,511.00

Gaag

Saldo Débiio

$9.86
£0.00
Gaak
4080

Saldo Crédite

8,717 .628.82

35,288,238.60
8,300.500.60
2,464,878.6%
483,723.00
7,254, 434,00

45,788, 303.40
48,422 26040
48,432,260.69

Saldo Crédito
2,640,788,103.01
2540, 788 193,61

3,324,853,208.00
G460

74,033.496.61

Saldo Crédiio

2,745,531,534.62
82,168,082.20
B2.150,082.20
2,659,347,936.00

Péging 2 de 4

Ezlde

G,717,5628.82

36,988,235.00
8,300,500.90
2,484, 678.00
480,723.400
7,254,434.00

16,788,803.00

4R, 432,280.00
48,432, 280.00

Saide
2,540,788, 193.09
Z.840,788,155. 01

3.324,863,208,00
(758,104,511.90)

74,029,498.01

Jaldo

3,745 431,524.82
$2,180,082.20
837,158,082.20

2.65%,342,936.00



INST MPAL DE CULT, RECR, Y DEPORTE DE ZIPA.
Nit: 800195854+

BALANCE GENERAL DEL MES DE JUNIO DE 2018

jusves, 28 de septiembre g 2019 Pagine 3 de 4
Clase 4 INGRESQOS
Codign Nombre Ceniro TYercerp  Auxiliar Saido Débio Saldo Cradite Baidoe
Costo
4428 OTRAS TRANSFERENCIAS 00,58 2,668,342,236.60 2,5596,342,235.00
48 OTROS INGRESOS 40.00 3,338,516.42 3.835,815.42
4592 FINANCHEROS 050,00 3,837,182.42 3,537,168.42
4804 AJUSTE POR DIFERENCIA £ CAMBIO 53,00 347.03 347400
4808 INGRESOS DIVERSOS 48.00 1,30.80 4,001.90
Ciage & GABTOS
Coddigo Nombre Centro Tercero  Auxifiar Sakio Debito Saldo Crédiio Saddo
Loxto

8 GASTOS ) _ 1,507,083,600.77 ne.Dg 1,807 683,600.77
5% DE ADMINISTRAGION ¥ OPERACION 445.665,717.88 08,00 415,865,747.8¢
B4 SUELBODS ¥ SALARICS 154,087,342.00 26,00 184,657,342.90
5102 CONTRIBUCIONES IMPUTADAS 5,087,041.00 08,00 5087,021.00
§103 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS 42,886,671.00 0268 £3,995,671.00

104 APORTES SOBRE LA NOMINA 16,358,700.00 1y 14,258,700.96
5497 PRESTACIONES SOCIALES 25,572,954.90 0020 25,672,844.00
5108 GASTOS DE PEASCNAL DIVERSOS 355,440.00 06.00 356,410.80
5411 GEMERALES 170,115,119.98 000 178,115,118.89
5420 MPUESTOS, CONTRIBUCIONES ¥ TASAS 312,500.00 3560 ¥12,569.00
32 DE VENTAS 15,108,721.00 40.00 15,108,721.0¢
5211 GENERALES 15,108,731.00 ut.00 18,106,721.80
53 DETERIORS, DEPRECIACIONES, £3,205,250.00 L $%,205,250.90

AMORTIZACIONES ¥ PROVISIONES
5380 GEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTAY 38.009,158.00 06,00 36,809,188.00
BQUIPT

5354 DEPRECIACION DE BIENES DE USC PUBLICO 27,986,091.00 00.00 27,196,081.46
54 TRANGFERENCIAS Y SUBVENCIONES 144,439,175.88 0600 146,439,175.50
5423 OTRAS TRANSFERENCIAS 146,438,175.55 00.80 146,498,175.66
85 GASTO PUBLICO SOCIAL 1,188,161,463.00 26.00 1,166,191,463.00
5605 RECREACION ¥ DEPORTE 504,104,220.00 06.00 594,104,229.80

Elaporo DLANCA,
Varsiory SO B D REV-ZO18.07.25



INST MPAL DE CULT, RECR, Y DEPORTE DE ZIPA.
Nit: 8001959541

RALANCE GENERAL DEL MES DE JURNIO DE 2019

oves, 28 ds septiembre de 2019 Paginad4de 4
Clase 5 GASTOS
Codigo Nombre Cantro Tercero  Auxiliar Saldn Débito Saido Cradite Saldo
Costo
5506 CULTURA §52,0687,234.00 00.03 862,087,234.00
58 OTROS GASTOS 235,373.22 GG.00 235,273.22
Bag2 COMISIONES 5372238 00.00 83,722.38
5803 AJUSTE POR DIFERENCIA BN CANMBIC 14.00 80.00 ¥4.00
4804 FINANCIERGS 41,350.24 80.00 £1,350.24
5890 SARTOS DIVERSOS 140,426,80 00,08 140,128,680
Rasumen
Llase Hombre Saldo Débite Saldo Crédile
1 ACTIVOS 3673.565,253.68 0.00
2 PABIVOS 6.00 64,438,128.82
3 EATRIONID g¢ 2,640, 788,193 01
4 INGRESOS 000 3,745,431 534 62
5 GASTDS 1,807,083,8060 77 000
SUMAS IGUALES £ 485 658.354.45 5 480 658,854,485

Firma Jefe def Organismo

S )

1]

Firma Contador

Cargo



INST MPAL DE CULT, RECR, Y DEPORTE DE ZIPA.

Hit: 8001858541

ESTADD DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL AL MES DE JUNIO DE
2048

Jueves, 25 de septiombre de 2018

Pagina Tde 2

Codigo Cen Cosio Tercero Auxiliar Nombre Saldo Anterior SJURIGSHINEG Saldo Acumulade
4 INGRESOS 1.951,1458,327.78 TE4,286,206 84 2,745,431,534 862
43 VENTA DE SERVICIOS 75,668.282.20 5.481,790.00 82,150,082 20
4380 OTROS BERVICIOS 75.668,262.20 §.481,780.00 82,150,082 20
44 TRANSFERENCIAS Y 1,872,240,609.00 787,102,327.00 2.658,342,936 00
4428 OTRAS TRANSFERENCIAS 1.872.240,602.00 787 102,327.00 2,658.342,836.00
48 OTROS INGRESOB 3.236,428.58 702,089.24 3.938,510.42
4802 FINANCIERGS 323507858 702,080.84 3,827.188.42
4808 AJUSYE POR DIFEREMNCGIAEN 34700 G50 347 00
4808 INMGRESOS DIVERSGE 1.001.00 0060 1.001.00
] GASTOS 1,383, 160,345 91 453,033 254 88 1.807.09380077
51 DE ADMINISTRACION Y 324,500,845.89 ©0,354,872.00 415.855,717.82
11 SUELDOS Y SALARIGS 130,808,874.00 23,178,368.00 154,087 342 .00
3402 CONTRIBUCIONES :tMPUTADAS EIRED BO87.631.00 £,0567,031.00
5103 COMNTRIBUCIONES EFECTIVAS 32.860.282.60 11,136 408.60 43,996,671 46
5104 APORTES SOBRE LA NOMINA 14, 087,800.00 2,180,800.00 16,288,700.06
5107 PRESTACIONES S0OGIALES 3,808,988 60 21,763,886.00 2587294400
108 GASTOS DE PERSONAL 3B5,410.00 o0 356.410.00
5111 GENERALE 143,388,411.88 28,745, 708.00 173,115,119.88
5120 IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES 0G50 31250000 312,500 00
52 DE VENTAS 18.108,721.00 00.00 15,105,721.00
5211 GENERALES 18,106,721.00 3060 15,108,721.00
53 GETERICRO, DEPRECIAGIONES, 63,208,250.00 £o.eo 83,205 250.00
5380 DEPRECIACION D 38.008,180.00 {0.G0 36,008,168 .00
8364 DEPRECIACION DE BIENES DE 27,188,081 00 00.00 27,198,081 00
54 TRANSFERENCIAS Y 148 488,175,566 £0.00 148,459,175 66
5423 OTRAS TRANSFERENCIAS 148 485,175.66 G0.60 148,499,176 66
55 GASTO PUBLICC SOCIAL 802.835843.00 383,585,820.00 1.1656,191,483.00
5505 RECREACION Y DEPORTE 377,287.247.00 126.818,682.00 504,104 228.0C
8508 CULTURA 425 348,368 00 438.738,838.00 682,087,234 00
38 OTROS GAETOE 21271036 22,562.88 23527322
5802 COMISIONES 53,722.38 00.00 53,722.38
5803 AJSUSTE POR DIFERENCIA &N 74.69 Gu.a0 7400
5804 FINANCIERGS 18,787.38 22.562.86 41,380.24
5580 GASTOS DIVERSOS 160,126.80 G0.0o 140,126 60



INST MPAL DE CULT, RECR, Y DEPORTE DE ZIPA.

Nit: 50018585841

ESTADD DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL AL MES DE JUNIO DE
2018

Paginalde 2

usves, £5 ¢ sephiembre de 2019
Codigo Gan Costo Tercere Auxiliar Nombre Baldo Anterior SJUNIO-JUNIO  Salde Acumulade
RESULTARD DEL EJERCICID

Clase Hombre Salde Anterior JUNIO  Baldo Acumudado

4 INGRESOS Crédito 1,8581,145,327.78 764,288,208.8¢  2,745,431,534.82

LS GASTOS Détne 1,353,160,345.61 453,933,254 86 1807083 800.77
Rasultados{ Usilidad o Pérdida(.}] 597 ,884,581.87 340,352,951.88 938,337,932.98

T R W

- oy ag ¥
mrpd THE SRS SEPPES

L EONARDD ENRIQUE REY ONZAGA

BLANCA CECILIA MALAVER GARZON



INST MPAL DE CULT, RECR, Y DEPORTE DE ZIPA,
Nit 8001958541

BALANCE GENERAL DEL MES DE JULIO DE 2018

juzaves, 28 de septiembre d 2618

Clase 1 ACTIVOS
Codigo Norabrs Leniro
Costo
1 ACTIVOS
4 EFECTIVO Y BEQUIVALENTES AL EFECTIVO
1940 PEPOSITOS BN INSTITUCIONES FINANCIERAS
i3 CUENTAS POR COBRAR
1337 TRAMSFERERCIAS POR CORRAR
1584 (ITRAS CUENTAS POR COBRAR
18 INVENTARIOS
1518 MERCANCIAS EN EXISTENCIA
18 PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPC
164 REPUESTOR
1885 MAQUINARIA Y EQUIRG
1685 MUERLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA
1570 EQRAPOS DE COMUNICACION ¥
COMPUTACIN
1876 EGQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION ¥
ELEVACION
1681 BIENES DE ARTE ¥ CULTURA
1685 DEPRECIACION ACURULADA DE
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUNPO (UR)
17 BIENES DE USO PUBLICO E HIBTORICOS Y
CULTURALES
1740 BIENES DE USQ PUBLICO BN SERVICID
1783 DEFRECIACION ACUMULADA DE BIENES DE
LSO PGBLICS (CR)
Clase 2 PASIVOS
Codigo Hombre Centro
Cosio
2 PASIVOS
24 CUENTAS POR FAGAR

fiaband: AEAMTCA
Werston SO 5.0 REV-PHSLT-EE

Raldo Débito

3,315.357,023.458
4,321,385,325.2¢
1.324,355,325.26

43,753,650.15
16,890,000.00
22,555,650.18
§,658,200.06
6,886,200.00
1,156,288,167.0¢
&,150,000.00
$97,716,606.00
£18,257,729.00

T9E,BR0,733.0G
158,511, 180.00

388,387.320.00
40.060

804,371,741.00

1,248,584,936.90
. $3.00

Saldo Débito

50,80
£5.20

Saldo Crédite

9%.69
[HERsEs
68,00

40,00
40,60
5058
2500
06.00
0650
00,80
0e.08
00.00

EERHY
BG.08

00.08
203,528,551.80

Go.od

80,50
447,343,995.00

Halde Srédito

§1,054,888.09
22,822,750.00

Pagina 1 de ¢

Szide

4,218,257 023.45
+,371,355,325.26
£,329,455,528.26

33,783,68¢.19
106,800,003.00
32,885 65010
6,868,260.00
5,668,203.68
4,456,338,1067.00
8,180,060.00
£97.718,608.09
816,257 723,00

95,880.733.00
156,511,180

388,387,580.90
303,628,821.00

804,271,741.00

1,248,585 325,80

447, 315,185.30

Saildo

&1,0584,883.40
32822730300



INST MPAL DE CULT, RECR, Y DEPORTE DE ZIPA.,

Hit: 80019885841

BALANCE GENERAL DEL MES DE JULID DE 2018

lueves, 25 do septiembre do 2019

Ciase 2
Lodigo

2453
24407
<424
2434

2430
25
25119

Cigse 3
Cédigo

3
31

3108
30%

311G

Clase &
Lodigo

BLANCA

PASIVGS

Centro Yereern

Losto

Hombra

TRANSFERENCIAS POR PAGAR
RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS
DESCUENTOS DE NOMINA

RETERCION EN LA FUENTE B IMPURSTO BE
TIMERE

OTRAS CUENTAS POR PASAR

BENEFIZIOS A LOS EMPLEADOS
BENEFICIOS A 1LOS EMPLEADOS & CORTD
PLAZO

PATRIMONIO

Centro
Costo

Mombee Ternern

PATRHRONTD
PATREEQNID DE LAS ENTIDADES DE GOBIERND

CAPTAL FISCAL
RESULTADCS DF EIERCICINS ANTERICORES

RESULTADC DEL EJERCICID

INGRESOS

Mombre Ceniro Tercarn

Costo

INGRESOS

YENTA DE SERVICIOS

OTROE SERVICICS
TRANSFERENCIAS ¥ SUBVENGIONES
OTRAS TRANSFERENCIAB

{TROS INGRESOS

FINANCIERGS

308 50 REW-D0B-0V 26

Auxilisr

Auxiliar

Auxitiar

Baldo [ébito

{0.06
43,06
400
AL

G006
{360
0.06

Sakdo Dakite

R
$0.00

Ga.08

758,104,511.00

40.066

Saldo Débito

05,06
3.08
443,06
Ga.00
52,00
G306
3.08

Saldo Crédito

3,309,500.60

2,815,780.53

480,724,080
3.575.726.00

15,450.001.00
48,432,2588.50
48,432,258 .63

Zaldo Crédilo

2,640,788,193, 81
2,540,788,193.01

3,374,853,208.00
e

T4,033.428.01

Saldo Crédito

2,783,188,456.43
162,154 884,25
102,154 884,43
2,558,342 836,00
2,689,342 435.6)
21,656,836.23
4,702, 878.23

Paging Z2de 4

Saldo

€,308,508.40
2515, 780,00

480,724.00
3578, 728.00

16,450,001.00
4B,432,258.00
48,432,253.00

Baido

2,640,788,183.04
2,540, 785,183.04

3.324,853,208.00
§758,104,511.00)

74,03%9,488.01

Baido

2,783,188,456.43
102,154,884.20
169,184,884,20
2,659,342,936.90
2,659,342,035.90
21,890,635.23
4,702,678.23



INST MPAL DE CULT, RECR, Y DEPORTE DE ZIPA.
Nit: B00195954-1

BALANCE GENERAL DEL MES DE JULIO DE 20198

igves, 26 de septiembre de 2019 Pagina 3 de 4
Ciase 4 INGRESOS
Godige Nombre Centrg Yercero  Auxiligr Saldo bt Saldo Crédito Saido
Losio
4805 AJUSTE POR MFERENCIA EN CAMBIO B0L86 3I47.60 347.00
4308 NGRESOS DIVERSOS £0.90 18,387,511.00 15,837,811.00
Clage 8 GABTOS
Lodige Mombre Cenird Tergere  Auxiliar Saldo Débito Baldo Crédio Raldo
Sogto
5 GASTOS ) ) 2,485,674,814.09 00.08 2,195,674,514.98
84 HE ADMINISTRACION Y CPERACION 518,172,082.5% 4t.00 BB, 11Z,082.89
§104 SUELDOS ¥ SALARIOS 190,026,120.00 00.00 £a0 025, 120,00
5102 CONTRIBUCIGNES IMPUTADAS 8,057,0%4.06 600 5,057,021.00
5103 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS 53,208,608.00 0800 53,368,60%.90
5404 ARDRTES SOBRE LA HOMINA 18,075,806.00 O0.00 18,675,500.00
5147 PRESTACIONES SQUIALES 2K 672,945,080 60.00 26 £72,844.00
5155 GASTOS OE PERSOMAL DIVERSCS 2.904,750.90 8000 2,904, 745.00
5114 GENERALES 222,715,588.80 86.04 223,715,368.89
5420 FSPUESTOS, CONTRIBUDIONES ¥ TASAS 31%2,500.00 00,00 212,500.00
82 DI VENTAS 16,406,721.00 80.00 15,408, 721.90
5314 GENERALES 15,596,721.00 0600 14,186,721.00
52 DETERIORG, DEPRECIACIONES, £21,208,250,00 00.00 &3,305,253.96
AORTIZACIONES ¥ PFROVISIONES
5380 DESRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTAY 35,009,158.00 5060 38,809,159.30
EoRiBs

5354 DESRECIACION DE BIBNES DS LSO POBLICO 27,496,091.496 20.54 27,196,081.80
54 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 1485,449,175.58 2653 £45 439,175.66
5423 OTRAS TRANSFERENCIAS 146,499,175.88 0.00 145,499,175.56
55 GASTO PUBLICO SOCIAL 4,442, 4%1,914.00 an.nn 1,442,4531,914.00
5508 RECREACION ¥ DEPORTE £48,590,183.00 600 §46 590,181.00
5505 CULTURA 7H5,841,721L.00 00.00 795,544,721.00
58 OTROS GASTOS 250.471.44 G0.00 256,471.44
5802 COMISIONES ¥7.605.60 80.00 77,688,60

Eighoro. g
Vetsion: 30, 5 0 REVIOISUT-38



INST MPAL DE CULT, RECR, Y DEPORTE DE ZiPA.

jueves, 26 co septiembre do 2018

Ciase 8 SASTOS
Cadigo Mombre
6805 AJUSTE POR HFERENCIA BN CAMRIO
5804 FINANCIEROS
5895 BARTOS DIVERSOS
Reswmnen
lase Mombre
1 AOTNDS
2 BASIVOS
3 FATRIGONMIO
4 INGRESOS
& GASTDR
SUMAS JGUALES
/

f} ..L..L".

ek B oayt B laade

Firma Jefe det Crganismo
Be 1)
b=y 0

Firma Contador

Mif: 8001958541

BALANCE GERERAL DEL MES DE JULIO DE 2018

Paging 4 da 4
Centro Tercers  Auxiliar Saldo Débito Saldo Crédito 8aldo
Losto
305,80 tHERELE 308.80
41,380.24 0600 41,350,248
40,126,668 043,60 148,128.60
Saido Débito Saido Craclito
3,319,357.025 45 . .60
0.0 81,054, 585.00
o400 2540 788, 193.01
8.0 278318545542

2155674 814 .58
5,505,031,830.44

ont
5,505,431,638.44



INST MPAL DF CULT, RECR, Y DEPORTE DE ZIPA.

Nit: 8001958541

EQTADG DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL AL MES DE JULIC DE
2018

iueves, 26 de septiembre de 2012

Paginatds 2

Codige San Costo Tercerc Auxiliar Mombre Salde Anterior GULHS-JULIC  Saido Acumidado
4 INGRESOS 2. 745431 534,62 37, 756,821.81 2.783,188.458.43
43 VENTA DE SERVICIOS §2,180,(82.20 20,004,802 00 104,154,884 20
4350 DOTROS SERVICICS 82.150.082.20 2000480200 102,154,884 20
44 TRANSFERENCIASY 2,662,342 826.60 00.60 2,559,342, 836.00
4428 OTRAS TRANSFERENCIAS 2656342 635.00 G0.00 2,868,342 536.00
5 OTROS INGRESOS 3,938 546,42 17,782, 1182.81 21,680.858.23
4502 FINANCIERGS 3,937,168 42 765,800 81 4,702,678.23
4806 AJUSTE POR DIFERENCIA LN 347.00 0000 47 0
4808 INGRESOS DIVERSCS 1.001.¢0 15.088,810.00 18,987,611.00
5 GASTOS 1.807.083,6060.77 378,881 01442 2185874561499
51 DE ADMINISTRACGION Y 418,855,717.89 $02,316,365.00 518,472,082.80
5101 SUELDOS Y SALARIOS 154,087,342.00 35,937,778.00 164,025,120.00
8402 CONTRIBUCIONES IMPUTADAS 5.087.031.00 0.0 5,057 031.0C
F103 QONTRIBUCIONES EFECTIVAS 43,998 871.00 821183800 £3,208,808.00
B4 APORTES SOBRE LA NOMINA 8,258,700.60 1,817,100.00 18,075,800.00
5107 PRESTACIONES BOCIALES 25,872,844.00 £0.08 2557254400
5108 GARTOS DE PERSONAL 355,410.00 1,748,300.00 2.104,710.00
58111 GENERALES 170,115,119.88 53.600,248.00 223,745,368 8¢
120 PPUESTOS, CONTRIBUCIONES 312.500.00 €6.60 260000
b DE VENTAS 158,106,721.00 £6.60 £,108,721.00
5211 GENERALES . 18,108,721.00 00.03 1H5,108,721.00
53 GETERIORO, DEPRECIACIONES, £3,208,250.00 G0.6o 63.205,250.00
5380 DEPRECIACION DE 36.000,159.00 £o.00 36,008,159.00
5364 MEPRECIACION DE SIENES DE 27.196,091.00 0060 27,188.081.00
54 TRANSFERENCIAS Y 148.488.175.66 G0.60 146,459,175 68
5423 OTRAS TRANSFERENGIAS 146,4583,175.66 00.00 146,499,775.60
55 GASTO PUBLICG SOCIAL 1,166,191,463.00 276,240,451.00 144243181400
5508 RECREACION Y DEPORTE 504,104,220.00 142.485,564.00 846,580,183.00
5506 CULTURA 862,087.234.00 133,784,487.00 785,.841,721.0
& OTROS GABYGS 235473.22 24 198.22 258,471 44
5802 COMISIONES 53,722.38 23584 22 77,688.80
5803 Al SOR DIFERENCIA E 74.00 23409 308.00
£804 FINAMCIERGS 41,380.24 £0.09 41,350.24
5380 GASTOS DIVERSGS 140,128.60 o000 140,126.6C
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CéHdigs Con Costo Tercaro Auxiliar Mombre Salde Anterior SULUIC-HILIQ Salde Acumulade
RESULTADRO DEL EJERGICID

Clase Mombre Baido Anterior JULIO  Saldo Acumulade
4 INGRESOS Crédito 2.745.431 534,62 37.756,821.81  2,783.,188,458.43
S GASTGCS ~ Débite 1,807 083808077 375,681,014 22 218567481489

Resultades{ Utilided o Pérdidal-}} 538,337,533.88  (340,824,082.41; 8S7,513,841.44
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